
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Cervico 2000™

 

Popis 

Cervico 2000™ je ambulantní dekompresní zařízení
pro léčbu akutní a chronické bolesti krční páteře. Snadným
přizpůsobením specifickým potřebám každého pacienta

je Cervico 2000™ jedním z mála zařízení, které umožňuje
symetrickou i asymetrickou trakci k cervikální páteři a jediné
zařízení, které využívá trojrozměrnou trakci.
Cervico 2000™ neposkytuje jen úlevu od bolesti, ale cílí

na skutečnou příčinu bolesti aktivní podporou léčby takových
poruch a zranění, jako je výhřez ploténky, torticollis
a „whiplash syndrom“. Během léčby jsou pacienti zcela
mobilní, povzbuzeni k provádění lehkých aktivit a cvičení
pro aktivní rehabilitaci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

